
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
МБОУ «Гимназия №5»

ПРИКАЗ

от 29.01.2024 года №
Рязань

Об организации и проведении
школьного этапа городской
интеллектуальной олимпиады
для учащихся 4-х классов «Юный эрудит»
в МБОУ «Гимназия №5»г. Рязани

Во исполнение приказа управления образования и молодежной политики

администрации г. Рязани от 19.08.2023 г. 05/1-01-414 «О проведении городской
интеллектуальной олимпиады «Юный Эрудит»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 01 февраля 2024 года школьный этап олимпиады «Юный эрудит» среди
учащихся 4-х классов, время начала олимпиады9.00 час.

2. Утвердить следующий состав жюри школьного этапа городской интеллектуальной
олимпиадыдля обучающихся 4-х классов «Юный эрудит»:
председатель — Потапова О.В., заместитель директора по учебной работе,
члены жюри — Захарова Т.А., учитель начальных классов

Скворцова О.В., учитель начальных классов
Борисенко Е.Э., учитель начальных классов
Греченко Н.В., учитель начальных классов
Корнилова Ю.А. учитель начальных классов

3. Утвердить список участников олимпиады (заявки поданы от всех учащихся 4-х
классов).

4. Для проведения олимпиады выделить кабинеты 110,109,108,107, соответственно.
5. Назначить организаторами в аудитории Захарову Т.А., Е.Э. Борисенко, Н.В. Греченко,

Скворцову О.В., Ю.А. Корнилову.
6. Провести школьный этап городской интеллектуальной олимпиады для обучающихся +

х классов «Юный эрудит»1 февраля 2024 г.
7. Назначить ответственными за организацию и проведение школьного этапа городской

интеллектуальной олимпиады для обучающихся 4-х классов «Юный эрудит»
заместителей директора по учебной работе Кондрашова С.С. и Потапову О.В.

8. Заместителю директора по учебной работе Кондрашову С.С. обеспечить размещение
протоколов проведения школьного этапа городской интеллектуальной олимпиадыдля
обучающихся 4-х классов ый эрудит» на сайте МБОУ «Гимназия №5»г. Рязани.

№№.р2
^_ОГо,

зо инооо“о
ы”,

Бутрин В.О.

Карра


